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Dostępne Mieszkanie. Program skierowany do
osób z niepełnosprawnościami

„Dostępne Mieszkanie” to program skierowany do osób z niepełnosprawnościami,
które  w  swoim  mieszkaniu  posiadają  bariery  ograniczające  codzienne
funkcjonowanie.

Jeśli jesteś osobą niepełnosprawną :

- ograniczają cię bariery architektoniczne we własnym mieszkniu lub domu, przez
które nie jesteś w stanie samodzielnie wyjść na zewnątrz,

-  posiadasz  orzeczenie  o  niepełnosprawniości  w  stopniu  znacznym z  powodu
niepłnosprawności  narządu ruchu uniemozliwiajacej  poruszanie  się  bez  użycia
wózka,

- nie ukończyłeś 65 roku życia

możesz  uzyskać  dofinansowanie  do  zmiany  mieszkania  na  pozbawione  barier
architektonicznych,  znajdujące  się  w  lokalizacji  umożliwiającej  samodzielne
opuszczenie  budynku,  aż  do  poziomu  zero  przed  budynkiem.

Wysokość  dofinansowania  zależna  jest  od  lokalizacji,  w  której  nabywane  jest
mieszkanie  i  stanowi  różnicę  pomiędzy  ceną  mieszkania  nabywanego  i
sprzedawanego.

Program jest prowadzony przez samorządy powiatowe, które przyjmą zaproszenie
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do jego realizacji.

Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami złożysz za pośrednictwem Systemu
Obsługi Wsparcia sow.pfron.org.pl

Wniosek możesz złożyć w każdym czasie, ale nie później niż do dnia 31.12.2024 r.
i do wyczerpania budżetu Programu.

Pliki do pobrania
SAM. DOSTĘPNE MIESZKANIE pdf, 606.14 KB, 30.11.2022

http://gops.poswietne.bip-e.pl/download/39/52142/SAMDOSTEPNEMIESZKANIE.pdf
http://gops.poswietne.bip-e.pl/download/39/52142/SAMDOSTEPNEMIESZKANIE.pdf


Metadane

Data publikacji : 30.11.2022
Data modyfikacji : 30.11.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Grażyna Prostko

Osoba modyfikująca informację:
Grażyna Prostko

http://gops.poswietne.bip-e.pl/op/changelog/26354,dok.html

